PAGE

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

LEI MUNICIPAL N.º 495 de 22 de setembro de 2010.

“Dispõe sobre repasse a Beneficência Camiliana do Sul – Hospital São Bernardo de Quilombo – SC e dá outras providências.”
JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, Faço saber a todos os habitantes do Município que a Câmara de Vereadores aprovou, e EU sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Chefe do Poder Executivo de Formosa do Sul, autorizado a pagar a Beneficência Camiliana do Sul – Hospital São Bernardo, inscrita no CNPJ n.º 83.506.030/0007.97, com sede no município de Quilombo - SC, o valor de R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais) por serviços hospitalares realizados à população de Formosa do Sul – SC, nos meses de Janeiro e Fevereiro de 2010.

Art. 2º Para fazer frente às despesas decorrentes da aplicação desta Lei, serão utilizados recursos do orçamento municipal.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 22 de setembro de 2010.
JORGE ANTONIO COMUNELLO

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada em data supra.